a> Supplicatumque est nobis pro parte praedictorum Sebastiani et 
Valerii Montelupi, ut hoc idem decretum Commissariorum nostrorum 
authoritate nostra regia approbare, ratificare et confirmare dignaremur. 
Cui supplicationi, uti iustae, nos benigne annuentes, illud scilicet decre
tum ratum et gratum habentes, authoritate nostra regia in omnibus illius 
punctis, clausulis et conditionibus approbavimus, confirmavimus et ratifi
cavimus, prout praesentibus approbamus, ratificamus et confirmamus, 
decernentes hoc decretum Commissariorum nostrorum robur debitae 
et perpetuae firmitatis obtinere debere harum testimonio literarum, 
quarum in fidem et evidens testimonium manu nostra subscripsimus, 
sigillum nostrum praesentibus est appressum. Datum Varsaviae die 
XXVI mensis Februarii anno Domini millesimo quingentesimo nonage
simo septimo.bJ 

Sigismundus Rex.eJ 

In exemplari sequitur haec adnotatio notarii: 

In nomine Domini. Amen. 

Praesenti publico instrumento cunctis pateat evidenter et sit notum, 
quomodo anno eiusdem Domini millesimo quingentesimo nonagesimo 
septimo, indictione Romana XI, pontificatus Sanctissimi Domini Nostri 
Domini Clementis divina providentia Papae VIII foeliciter moderni anno 
sexto, die vero vigesima menssis zJ Februarii, in mei, notarii publici te
stiumque infrascriptorum, ad id specialiter vocatorum et rogatorum, 
praesentia personaliter constituti Magnifici Domini Sebastianus et Vale
rianus Montelupie,z> Florentini, mercatores Cracovienses, et tenentes suds 
in manibus actum suprascriptum commissarialem in quinque cum medio 
foliis descriptum, controversiam et decretum inter eosdem Dominos Se
bastianum et Valerianum Montelupie, actores, ex una, et Nobilem Domi
num Philippum Francisci Florentinum, cittatum,z> ex altera partibus, de 
et super ,gocietate mercaturae et mercede deservita rebusque aliis in actu 
huiusmodi latius descriptis, per Nobiles ac Spectabiles Dominos Caspa
rum Gutteter, Martinum Fichauser, Stanislaum Sembeck, Consules Cra
covienses, et Urbanum Friser, Iuris Supremi Magdeburgensis Castri Cra
coviensis Scabinum, Iudices Commissarios Sacrae Regiae Maiestatis, anno 
praesenti feria quarta in festwn Sancti Valentini proxima latum et pro
mulgatum, in se continentem, sigillis obsignatum et manibus propriis, 
uti apparebat, eorundem Dominorum Commissariorum subscriptum, me, 
notarium publicum infrascriptum, quatenus praesens transsumptum seu 
exemplum cum eodem actu originali de verbo ad verbum auscultarem et 
collationarem, debita cum instantia requisiverunt et petierunt. 
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Et ego, nottarius publious infrascriptus, taliter requisitus, recepto ad 
me huiusmodi actu originali et transsumpto praesenti, cum suis origi
nalibus de verbo ad verbum diligenter auscultavi, concordavi et in qui
busdam locis ommissa z> supplere feci. Super quibus omnibus et singulis 
praemissis dicti Domini Sebastianus et Valerianus Montelupie petierunt 
sibi a me, nottario publico, in papyro praesens publicum instrumentum 
confici et extradi. Acta fuerunt haec Cracoviae in loco solito habitationis 
dictorum Dominorum Sebastiani et Valeriani Montelupie sub anno, indie
tione, pontificatu, die et mensse, quibus supra, praesentibus ibidem Ma
gnificis Dominis Hyeronimo Massa, Veneto, et Basilio Uliano testibus, 
ad praemissa vocatis et specialiter rogatis.